

Allergiker Karte Speisen

Folgende Speisen enthalten Zutaten oder Spurenelemente, die Allergien oder Unverträglichkeiten auslösen können:

1. Glutenhaltiges Getreide, davon

Weizen: Fish & Chips, All Day Engl. Breakfast, Steak & Onion Pie, Shephards Pie, Sausage & Mash, Basket Meals alle , Club Sandwiches alle , Chili con Carne, Jacket Potato mit Chili con Carne, French Dressing
Gerste: Chicken Basket, Ham & Pickle Sandwich, Fish & Chips
Roggen: Fish & Chips

2. Krebstiere – Fisch Basket

3 **Eier** – All Day Engl. Breakfast, Steak & Onion Pie, Basket Meals alle, Tuna & Mayo Sandwich, Thunfisch Salat, Jacket Potato mit Tuna & Mayo, Dressing: Knoblauch, Tartar, Curry, Spicy Mayo, French

4.**Fische** – Fish & Chips, Fisch Basket, Tuna & Mayo Sandwich, Thunfisch Salat, Jacket Potato mit Tuna & Mayo

5.**Erdnüsse** – Chicken Curry, Chili con Carne, Tandoori Chicken Salat, Jacket Potato mit Chili con Carne

6.**Sojabohnen** – Curry Dressing, Tandoori Chicken Salat

7.**Milch** (Laktose) – Fish & Chips, Steak & Onion Pie, Shephards Pie, Sausage & Mash, Basket Meals alle, Cheese & Onion Sandwich, Tuna & Mayo Sandwich, Chicken Curry, Jacket Potato mit Sour Cream, Tuna & Mayo und Bacon & Cheese , Dressing: Knoblauch, Tartar, Curry, Spicy Mayo, Joghurt, French,

8.Schalenfrüchte keine

Mandeln: keine **Haselnüsse** – keine **Walnüsse** -keine
Cashewnüsse – keine **Pecannüsse**- keine **Paranüsse** – keine
Pistazien keine **Macadamianüsse** – keine

9. **Sellerie** - Fish Basket, Chicken Basket,

10.**Senf** – Fisch Basket, Tuna & Mayo Sandwich, Jacket Potato mit Tuna & Mayo Dressing: Tartar, Spicy Mayo, Knoblauch, Barbecue, French

11.**Sesamsamen** – All Day Engl. Breakfast, Club Sandwiches alle, Barbecue Dressing

12.**Schwefeldioxid und Sulphite** – Sausage & Mash, Fisch Basket

13.**Lupinen** - keine

14. **Weichtiere** – Fisch Basket